
 

 

Dz-06.0021.9.2017 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/301/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z przekroczeniem kwoty wydzielonej do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na 

rok 2018 zmniejsza się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

Zmniejszenie środków na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 3 850 zł ZIKiT 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 45 800 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 153 – budowa sieci oświetlenia terenu zewnętrznego przy szkole 45 800 zł ZEO 

 

Kwota na zadanie: „Remont dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 1 i 2 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 529 850 zł, realizator: ZIKiT. 

 

 

 



§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie projektów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe (tryb 

bezprzetargowy na podstawie art. 19a ustawy z 24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie) 

10 000 zł MOWIS 

 

na zadanie: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - Pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów – 

mieszkańców Dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą  

z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art. 19a) 

10 000 zł SO 

 

§ 4 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Krowodrza – zakup urządzenia do obezwładniania osób 

marki TASER 
7 500 zł OC 

 

na: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Krowodrza – zakup urządzenia do obezwładniania osób 

marki TASER 
7 500 zł SMMK 

 

2. 

z: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie – zakup karnetów (tryb bezprzetargowy na 

podstawie art. 19a ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie) 

6 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

na: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą  

z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art. 19a) 
6 000 zł SO 

 

3. 

z: 
Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH  

Budżet Obywatelski  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Sportowe soboty – edukacja sportowa dzieci i młodzieży 21 650 zł WS 

 



 

 

na: 
Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH   

Budżet Obywatelski 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Sportowe soboty – edukacja sportowa dzieci i młodzieży 21 650 zł SP 

 

§ 5 

Wskazuje się realizatorów dla zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

1. 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 8 – zakup książek do biblioteki, program zdrowego żywienia 750 zł ZEO 

 

2. 
Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH   

Budżet Obywatelski 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy 2 500 zł BZ 

 

§ 6 

Zmienia się zakresy rzeczowe zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Krowodrza – zakup urządzenia do obezwładniania osób 

marki TASER 
7 500 zł SMMK 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Krowodrza – współfinansowanie zakupu urządzenia do 

obezwładniania osób marki TASER 
7 500 zł SMMK 

 

2. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu  

radiowozu  małolitrażowego 
8 000 zł OC 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu  

radiowozu  małolitrażowego oznakowanego (współfinansowanie wraz z 

Dzielnicą V Krowodrza i Dzielnicą VII Zwierzyniec) 

8 000 zł OC 

 

3. 

z zadania: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I Kwota Jednostka 



PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ realizująca 

Szczepienia przeciwko grypie dla mieszkańców po 65 r. życia dla mieszkańców 

dzielnicy. 
12 000 zł BZ 

 

na zadanie: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Dzielnicy VI po 65 r. 

życia 
12 000 zł BZ 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


